



Patryotyzm ekonomiczny ludu naszego

jest bezwątpienia najgłówniejszą dźwignią dobrobytu krajowego. Będący szczery i przyuczony otwarci, że przemysł w kraju (o ile nie jest obciążony na wywód zagraniczny) dźwiga się jedynie dlatego, że lud nasz pracuje, tak wiejski jak i miejski, odrzuca towar oboj, a kupuje swojski i domaga się go w handlach. Jest więc uzasadniona nadzieja, że gdy lud nasz tą drogą dalej pójdzie, to za lat kilka cały kraj może wydzignąć się z dotychczasowej zaleźności od produkcji obcej.

Ze objaw ten patryotyzmu ekonomicznego u ludu naszego, jest objawem słynnym i nad wyraz zdrowym, i że śródtem tego objawu jest zdrowy rozum i niekiszane uczucie ludu naszego — o tem nie może być dwóch zdań. Dlatego też cały naród polski, może śmiało spoglądać w przyszłość i mieć nadzieję, że ta przyszłość narodu będzie lepszą! Patryotyzm ludu naszego pokona bezwzględnie wszystko, coby rozwojowi ekonomicznemu kraju naszego stanęło mogło na przeszkodzie.

Słuchaj ten wspaniały odruch ludu

naszego w dziedzinie ekonomicznej — jestem oabiciście, o biopich skutkach akcyi ludowej w tym kierunku, jak najmocniej przekonany. Mogę też z własnego doświadczenia stwierdzić, że jako fabrykant utek i bibutek cygaretowych, wprowadzając ostatnimi czasy na rynek zbytu w kraju naszym, znalazłem dla tego wyrobu mego najsilniejszą dźwignię właśnie w ludzie naszym pracującym, tak wiejskim jak i miejskim.

„Pobudka Beldowska” stała się — dzięki ludowi — jakby hasłem w kraju, że należy ją na równi z wszelkimi wyrobami krajowymi popierać i co za tem poszło: rigowano bibutki oboe.

Żeś — gdy się coraz szerze koła odbiorców przekonały, że „Pobudka” jest wyrobem ponad wszelką wątpliwość doskonałym, produkoya waznaga się z każdym dniem.

Cześć Ci zatem Ludu polski! i za Twą stanowczość w obronie swojszczyzny, bo właśnie ta stanowczość Twoja zepchnęła towar oboj, a podniosła jedynie „Pobudkę”

Mr. WŁADYSŁAW BELDOWSKI
właściciel fabryki tutek i bibutek cygaretowych w Krakowie.




REIM i SPÓŁKA

W KRAKOWIE,
Rynek główny L. 37
Linia A-B

polecają najtaniej:
Perfumy, kremy, mydła, pudry
z pierwszorzędnych fabryk krajowych i warszawskich. Artykuły toaletowe warszawskie, polecane w pismach fachowych. Woda do uż. Dra Cybulskiego, wyrobu fabryki Tlen. Mydła NA-HA-KA-TE i proszek Tleno! fabryki Tlen. „GRAZYA” wyrobu E. Mutali do nadania formy wosom. Mydełka toaletowe zakoplańskie.

HAMAKI, HUŚTAWKI, LEŻAKI, STOLIKI polne składane, **PIEKI nożne, LAWN-TENNIS, Rakiety Piłki.**

Cenniki na życzenie darmo i oplatane.
Dla P. T. Członków „Straży Polskiej” 10% opustu.

Lecznica higieniczna Dra A. Tarnawskiego

w Koszowie (za Kołomyją)
stacya kol. Zabolotów, w Galicyi wschodniej. — Ołtawa do zimy.
leczenie wodą, kąpielami słonecznymi, dyeta (przeważnie jarską), postem, gimnastyką i przysposabianie do życia higienicznego.

Majętność Dąbrowica,

położona między Janowem a Lwowem, zawierająca 750 morgów obszaru, z czego 300 morgów lasu, jest przez parcelację na sprzedaż. — Ziemia urodzajna, w cenie 700 do 1200 koron za morg, warunki spłaty korzystne. — Kaplica i szkoła zapewniona. — Zgłoszenia przyjmuję

Władysław Majchrowicz
w Janowie koło Lwowa.

Co to jest „Zagłoba“?

Jest to najlepsza pasta do obuwia, wyrobu galicyjskiego, która wytwarza piękny połysk i nie zmienia koloru skóry.
Z powodu swej wielkiej wydatności jest
„ZAGŁOBA”
najtańszym i najlepszym środkiem chemicznym w konserwowaniu wszelkich skór.
**FABRYKA CZERNIDŁA I PASTY „ZAGŁOBA”
W RZESZOWIE.**

KSIĘGARNIA KATOLICKA
Dra WŁADYSŁAWA MIŁKOWSKIEGO
W KRAKOWIE, plac Maryacki 9 (róg Ryńku głównego). — Telefenu Nr. 1308.
urządzała w swym lokalu osobne oddziały
1-mo **SZTUKI**
w którym ma na sprzedaż obrazy olejne, akwarele, oryginalny znakomitych artystów naszych i obcych.
2-do **STAROŻYTNOSCI**
obejmujące meble stylowe, brzoł starożytną, szkieł, porcelanę polską (Korzeno, Baranówka), a także szkieł (Czerwca, szaska, stara-wiedeńska i angielskie i Węgierski), miniatury, sztychy angielskie i francuskie, brzozy, zegary i zegarki, majoliki-emołnie, przedmioty ze złota, srebra, itp. oraz monety i medale polskie. Przyjmuje do kasa i kupuje chętnie wszystko, co się odnosi do tych oddziałów. Tamże sprzedaje się kartki korespondencyjne zwykłe po 4 hal., zagraniczne po 8 hal.

UNIWERSALNY ZAKŁAD TECHNICZNO-DENTYSTYCZNY
JANA JAŚKIEWICZA
ULICA FLORYAŃSKA L. 30, II. PIĘTRO.
Długoletni pracownik, demonstrator i asystent zagranicznych zakładów dentystycznych. **Zęby sztuczne** wykonuje na złocie, kauczuku, roboty bezpodniebieniowe, **korony złote**.
Ceny bardzo przystępne. **Porady** bezpłatne.